
IT dla zarządzania łańcuchem dostaw

Profil Firmy
Lisner to uznany producent przetworów rybnych, past i sałatek. Firma przykłada dużą wagę do ekologii, 
czego wyrazem jest prowadzenie polityki zrównoważonego rybołówstwa, a także stosowanie zapobie-
gających marnowaniu żywności opakowań typu easy open-close. Przedsiębiorstwo zatrudnia w Polsce 
blisko 1 000 pracowników. Mieszczący się w Poznaniu magazyn główny pracuje w systemie dwu zmiano-
wym. 

Charakterystyka branży/wyzwania
Charakter produktów firmy Lisner wymaga przechowywania ich w warunkach chłodniczych. Specyfi-
ka produktów wymusza ścisłą współpracę i koordynację działań z magazynami dostawców, odbiorców 
oraz z transportem. Panująca w magazynie temperatura wymusza stosowanie przystosowanego do 
tego sprzętu. Terminale mobilne, a także interfejs użytkownika systemu magazynowego, powinny być 
przystosowane dla pracowników w rękawicach ochronnych. Magazyn główny pracuje na dwie zmiany  
(16 godzin).

Wybrane rozwiązanie
Aby usprawnić swoją logistykę, Lisner wybrał oprogramowanie zarządzania magazynem Qguar WMS, 
oraz system zarządzania transportem Qguar TMS firmy Quantum. System Qguar WMS został zintegro-
wany ze stosowanym w Lisner oprogramowaniem ERP firmy SAP. 

Korzyści 
Dzięki systemowi Qguar WMS firma Lisner podniosła efektywność pracy magazynu, udało jej się również 
udoskonalić współpracę z magazynami zewnętrznymi. Funkcje Qguar WMS pozwalają osiągnąć pełną 
kontrolę i transparentność działań w obrębie magazynu, co ma kluczowe znaczenie dla przedsiębiorstwa 
z branży spożywczej. Oprogramowanie automatyzuje delegowanie zadań pracownikom i śledzenie reali-
zacji operacji magazynowych. System informatyczny dba przy tym, aby dochowano zgodności z przyję-
tym  modelem przepływu towarów. 

System zarządzania transportem Qguar TMS pomaga w rozliczeniach przewozów z firmami transporto-
wymi, zapewnia przejrzystość wydatków i zapobiega ewentualnym nadużyciom.
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